福建省教育厅办公室文件
闽教办学〔2016〕24号

福建省教育厅办公室关于做好第九届福建省大学生
职业规划大赛决赛工作的通知
各普通高校：
根据《福建省教育厅关于举办第九届福建省大学生职业规划大赛的通知》（闽教学〔2016〕35号）要求，截止10月31日，全省56所高校报送了140件参赛作品。经大赛评委会初审，共遴选出50件优秀作品进入现场决赛，现将决赛有关事宜通知如下：
一、决赛时间及地点
时间：2016年11月25日。
地点：福建江夏学院图书馆二楼学术报告厅。
2、 注意事项
（一）晋级决赛选手请于11月24日下午15：00准时到福建江夏学院图书馆二楼学术报告厅报到抽签；
（二）晋级决赛选手报到时请准备好PPT电子版；
（三）大赛期间不统一安排食宿，各高校晋级决赛选手及指导老师、带队老师差旅及住宿费用由所在高校承担。
附件 1.第九届福建省大学生职业规划大赛决赛名单
2.第九届福建省大学生职业规划大赛决赛参赛人员

回执表
福建省教育厅办公室

2016年11月17日
附件1
第九届福建省大学生职业规划大赛决赛名单
本科组（30人）
	序号
	院校名称
	姓名
	序号
	院校名称
	姓名

	1
	厦门大学
	王  沛
	16
	集美大学
	毛文昊

	2
	厦门大学
	刘  怡
	17
	福建中医药大学
	赖玉婷

	3
	华侨大学
	郭曼玉
	18
	福建工程学院
	赵若云

	4
	华侨大学
	刘苗苗
	19
	闽江学院
	黄  飘

	5
	福州大学
	林巧燕
	20
	闽江学院
	郭兰燕

	6
	福州大学
	王晓琼
	21
	莆田学院
	陈颖蕙

	7
	福州大学
	翁锴亮
	22
	厦门理工学院
	尚子集

	8
	福建师范大学
	陈美玲
	23
	三明学院
	何  沁

	9
	福建师范大学
	万紫韩
	24
	龙岩学院
	刘  佳

	10
	福建师范大学
	周  婷
	25
	龙岩学院
	高浩吉

	11
	福建农林大学
	王啸雨
	26
	福建江夏学院
	汪晨辉

	12
	福建农林大学
	李梦琪
	27
	福建江夏学院
	詹婷婷

	13
	福建农林大学
	林嘉嘉
	28
	福州外语外贸学院
	林丽容

	14
	福建医科大学
	李哲宏
	29
	福建农林大学金山学院
	黄辛欣

	15
	福建医科大学
	兰洁莉
	30
	福建师范大学协和学院
	田芳颖

专科组（20人）
	序号
	院校名称
	姓名
	序号
	院校名称
	姓名

	1
	厦门华厦学院
	张进忠
	11
	福建幼儿师范高等专科学校
	游威威

	2
	福建商学院
	陈思远
	12
	福建幼儿师范高等专科学校
	付清冰

	3
	福建商学院
	林舜玲
	13
	闽江师范高等专科学校
	黄心怡

	4
	厦门医学院
	薛阳琼
	14
	闽西职业技术学院
	叶  剑

	5
	福建水利电力职业技术学院
	章  昊
	15
	闽西职业技术学院
	杨  虹

	6
	福建电力职业技术学院
	林润泽
	16
	泉州华光职业学院
	陈阳阳

	7
	福建林业职业技术学院
	詹瑞链
	17
	泉州理工职业学院
	邱志豪

	8
	厦门海洋职业技术学院
	曾辉雄
	18
	厦门兴才职业技术学院
	倪玉茗

	9
	福州职业技术学院
	叶桂萍
	19
	厦门东海职业技术学院
	陈彩铮

	10
	福州职业技术学院
	李晨辉
	20
	厦门华天涉外职业技术学院
	周健宁

附件2
第九届福建省大学生职业规划大赛决赛参赛人员回执表
院校名称：

	姓名
	手机号
	职务
	类别

	□带队老师
□指导老师
□参赛学生

	□带队老师
□指导老师
□参赛学生

	□带队老师
□指导老师
□参赛学生

	备注：   观摩人数       人

注：本表于11月21日12:00前发至邮箱：2054773826@qq.com
填表人：                联系电话：
（主动公开）

  抄送：福建江夏学院，中国海峡人才市场人才服务中心
福建省教育厅办公室                   2016年11月17日 印发

PAGE
1